
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 13. 10. 2021 
 

Přítomni: viz docházka,  

Komise nebyla usnášení schopná. 

Hosté: 

Program: 

BOD Č.1.   

Studie BD ROSALA při ul. Granitová 

Komise požaduje upravit členění fasád. 

BOD Č.2.   

Studie DUO Daramis Liberecká 

Komise se seznámila s upraveným projektem na základě připomínek obyvatel z ul. Děčínská a k návrhu 

nemá připomínek za předpokladu splnění dopravního řešení, které bude minimalizovat dopravní zátěž 

v ul. Teplická.  

BOD Č.3.   

Studie úprava Inovačního centra Včela  

Komise se s projektem seznámila a s jeho úpravou souhlasí. 

BOD Č.4.   
Studie BD Desenská 

Komise s projektem nesouhlasí, neboť nebyly zohledněny její připomínky ke změně dopravního 

napojení a inž. sítí.  

 

Další termín řádného jednání KRU 10.11.2021 (středa) ve 203a (zasedací místnost RMČ P9 

2 patro, popř. přes aplikaci WEBEX.  

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

